Mristers it Totoivone. ditl Ivsversitts o detty . Forcercar
?///Zf/ﬂ L%M/& Q%Wﬂ/é /f// A Q,%/?/%/y - @/Zﬁz%km L(%WJM

Prot. n. 1881/A6 Ancona, 13 febbraio 2006
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 18 dicembre 1997 n. 440, concernente I’istituzione del fondo per I’arricchimento e
I’ampliamento dell’offerta formativa e per gli interventi perequativi;

VISTA la Direttiva Ministeriale n. 56 del 10 giugno 2005, registrata alla Corte dei Conti il 30 giugno 2005,
reg. 4, foglio 339, riguardante I’individuazione degli interventi prioritari e dei criteri generali per la ripartizione delle
somme, le indicazioni sul monitoraggio, il supporto e la valutazione degli interventi stessi, ai sensi dell’art. 2 della Leg-
ge 18 dicembre 1997, n. 440, per 1’anno 2005;

VISTA la nota ministeriale n. 5685 del 3 ottobre 2005, con la quale sono state assegnate a questo Ufficio
Scolastico Regionale (sul capitolo 3830 dell’esercizio finanziario 2005) le risorse finanziarie per la promozione delle
attivita motorie e sportive nella scuola primaria, stabilite in misura di € 253.967,00;

VISTO il decreto legge 17 ottobre 2005 n. 211 contenente “misure urgenti per il raggiungimento degli o-
biettivi di finanza pubblica”, che ha ridotto la somma suddetta ad € 172.581,75;

VISTO il proprio decreto n. 17028 del 13 dicembre 2005, con cui ¢ stato disposto ’accreditamento del pre-
detto importo di € 172.581,75 sul bilancio dell’l.P.S.S.A.R.C.T. “A. Panzini” di Senigallia, nelle more della conclusio-
ne delle procedura di valutazione dei progetti presentati dalle Istituzioni scolastiche dell’istruzione primaria;

VISTI i progetti presentati dalle medesime Istituzioni scolastiche per accedere al finanziamento;

TENUTO conto delle risultanze dei lavori della Commissione appositamente costituita per la valutazione dei
progetti medesimi,

DECRETA

1 - Per il raggiungimento degli obiettivi, delle finalita e dei contenuti indicati nella Direttiva n. 56/2005 e nella
nota ministeriale n. 5685 del 3 ottobre 2005, la somma di € 172.581,75 ¢é ripartita come da prospetto allegato, che co-
stituisce parte integrante del presente decreto.

2 - L’LP.S.S.AR.C.T. “A. Panzini” di Senigallia — assegnatario della somma predetta — procedera
all’accreditamento degli importi attribuiti alle Istituzioni scolastiche destinatarie dei finanziamenti, sulla base del piano
di ripartizione di cui al precedente articolo 1.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Michele De Gregorio

Al Ufficio 111
SEDE
Ai Dirigenti
dei Centri Servizi Amministrativi di
ANCONA
ASCOLI PICENO
MACERATA
PESARO-URBINO
Al Dirigente Scolastico
dell’ I.P.S.S.A.R.C.T. “A. Panzini”
SENIGALLIA
Ai Dirigenti Scolastici
dei Circoli didattici e degli Istituti Comprensivi
della regione
LORO SEDI

MB/MAR/educazione motoria2006

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it



